MULTIGUN PISZTOLY ésPCC MINOSITO

Versenyengedély szam
038/Sz-03/04/2023

A verseny szervezije
Debreceni Szituécios Lovész Egyestilet
A verseny kezdete

2023. mércius 4, szombat
A verseny vége

2023. mércius 4, szombat
A nevezéstipusa
Hatéridohoz kotott
Nevezés hatérido

2023. marcius 3, péntek

Nevezés dij
7000Ft

Nevezés dij befizetésenek modja

K észpénz

MultiGun Kdzponti Gyujtasu Pisztoly Practical - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1

10

Név
Virdg Lészl6
Szegedi

Krisztian Gébor
dr

Toéth Istvan

Molnar Ferenc

Varga Jozsef
Zsolt

Liptak Csaba
Brogyanecz
Milan
VargaZsolt
Badalik Zsolt

Farkas Zsolt

Szilletési
datum

1975.

1981.

1980.

1975.

1977.

1976.

1986.

1971.

1979.

1973.

Klub

Debrecen Varosi
LE

Debreceni Rendor
SE

Debreceni
Szituécios Lovész
Egyesulet
Debreceni
Szituacios Lovész
Egyesiilet
Esztergomi
Spartacus SE
MFES Sportl6vo
Egyesiilet
Esztergomi
Spartacus SE
Esztergomi
Spartacus SE
Puskés Lovész
Egyesiilet
Debrecen Varos
LE

Eredmény

100,0

100,0

97,0

94,0

88,0
86,0
85,0
71,0
65,0

61,0

Megjegyzés Mindsités
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
[1. osztaly
[11. osztaly

[11. osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum

11 Reszegi Sandor  1978.

12 Sziics Miklésdr 1966.

13 Koteles Laszl6 dr 1958.

14 Balogh Imre 1963,
Ferenc dr

15 dDrekmar Katalin 1963,

Klub

Debreceni
Szituéci6s Lovész
Egyestilet
Debreceni Rendor
SE

Sarospataki
Elektromos SE

Debreceni Rendor
SE

Esztergomi
Spartacus SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Eredmény

59,0 0
58,0 0
58,0 0
52,0 0
39,0 0

MultiGun Pisztoly Kaliber (i Puska - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

10

11

Molnédr Ferenc

Toéth Istvan

Virég Laszlo
Varga Jozsef

Zsolt

Sziics Miklés dr

Molnar

Fruzsina Fanni

Koteles Laszlo

dr

Varga Zsolt

Reszegi Sandor

Zelelmre

Magenheim
Monikadr.

Szilletési
datum

1975.

1980.

1975.

1977.

1966.

2005.

1958.

1971.

1978.

1956.

1973.

Klub

Debreceni
Szituaci6s L ovész
Egyesilet
Debreceni
Szituacios L ovész
Egyestilet
Debrecen Varos
LE

Esztergomi
Spartacus SE
Debreceni Rendor
SE

Debreceni
Szituéciés Lovész
Egyestilet
Sarospataki
Elektromos SE
Esztergomi
Spartacus SE
Debreceni
Szituécios Lovész
Egyestlet

MFES Sportlévo
Egyesulet
Debrecen Varosi
LE

Eredmény M egj egyzés
100,0 0
98,0 0
98,0 0
92,0 0
75,0 0
69,0 0
67,0 0
63,0 0
59,0 0
59,0 0
51,0 0

Megjegyzés Mindsités

[11. osztdly

[11. osztdly
[11. osztaly
V. osztaly

V. osztaly

Minosités

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

I1. osztaly

I11. osztdy

I11. osztdy

[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly

V. osztdly



Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Dékmar Katalin Esztergomi .

12 dr 1963. Spartacus SE 48,0 0 V. osztédly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE aléirdas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



